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Rekryteringslänk        till Pappers            

  
 
Halloj på er! 
 
Nu tycker jag att vi bestämmer att våren är här! 
 
Bruksbesöken kör vidare, återigen med ny placering även om vi inte flyttar så långt 
varje gång. Hädanefter kommer vi kunna träffas i sorteringssalen vid EB mot 

fönstren. Tiden är densamma på torsdagar mellan 10.00 och 12.00. Vi ses där. 
 
Det centrala avtalet för 2025 är klart, och nu väntar lönerevisionen lokalt.  
Pappers avtalsvärde är löneökning på 3,4% första året och 2,8% andra året samt 
avsättning till deltidspension med 0,2% per år.  
Mer info hur förhandlingarna går kan ni få löpande på Lillgården eller i sin helhet 
när det är klart. 
 
Vi har haft årsmöte som besöktes av 25 personer som valde ett gäng nya 
skyddsombud samt gav ordförande, SHSO och styrelsen (de som var uppe för 
omval) förnyat förtroende att fortsätta en mandatperiod till.  
Ett stort tack till alla som deltog. 
 
Vi firade kollektivavtalets dag med att bjuda våra medlemmar på fika. 
 
Den 28 april är det Worker memorial day, den dagen då vi sänder en tanke till alla 
som gick till arbetet men inte kom hem igen för att de dött i en arbetsplatsolycka. 
Det rör sig om 63 personer 2023 och 44 personer 2024 bara i Sverige. 
Lillgården kommer hålla en tyst minut klockan 12.44 om någon vill närvara.  
 
Årets andra medlemsutbildning kommer att hållas i slutet av april, 
intresseanmälan görs till avd111@pappers.se.  
Mer information finns på vår hemsida. 
 
Om det är någon som tänker fira arbetarrörelsens dag genom att gå första maj-tåg 
och vill bära en skylt eller flagga får höra av sig till avdelningen.  
 
Glöm inte att du via medlemskapet får rabatter och förmåner via LO mervärde!  

Läs mer på https://lomervarde.se/pappers/ 
 
För senaste nytt, följ hemsidan http://pappers111.se, Infoskärmarna eller 
facebookgruppen Pappers avdelning 111.  
 
Passa på och tanka D-vitamin när solen visar sig. 
Martin med styrelse 
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